
                               

 

 

 

 

АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

 

Тринадцята сесія                       Восьмого скликання  

 

29.10.2021                                                                                                 №25 
 

Про затвердження персонального 

складу конкурсної  комісії  з проведення 

конкурсу на заміщення вакантних посад 

керівників закладів загальної середньої освіти   

 

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про освіту», «Про загальну середню освіту», наказу Міністерства освіти і 

науки від 28 березня 2018 року №291 «Про затвердження Типового положення 

про конкурс на посаду керівника державного, комунального закладу загальної 

середньої освіти», враховуючи рекомендації постійної комісії з питань освіти, 

охорони здоров’я, фізичного виховання, культури та соціальної політики, 

міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Затвердити персональний склад конкурсної  комісії  з проведення конкурсу на 

заміщення вакантних посад керівників Антопільської гімназії та Яроповицького 

ліцею Андрушівської міської ради (додаток 1). 

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань освіти, охорони здоров’я, фізичного виховання, культури та соціальної   

політики (Паламар С.І.) та заступника міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради Демченка С.Д. 

 

Міський голова        Галина БІЛЕЦЬКА 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

до рішення тринадцятої сесії 

Андрушівської міської ради  

восьмого скликання   

від 29.10.2021 №25 

 

 

Персональний склад 

конкурсної  комісії  з проведення конкурсу на заміщення 

 вакантних посад керівників  

Антопільської гімназії та Яроповицького ліцею  

Андрушівської міської ради  

 

 

  Члени комісії:  

Мельник Олександр 

Вадимович 

Депутат Андрушівської  міської ради   

    від фракції «Батьківщина» 

Прокопенко Ольга Василівна Депутат Андрушівської міської ради  

   від політичної партії «Сила і честь»  

Деліу Оксана Вікторівна Начальник відділу гуманітарної та інформаційної 

політики Бердичівської РДА  

Галущак Галина Миколаївна  Головний спеціаліст відділу гуманітарної та 

інформаційної політики Бердичівської РДА   

Рудюк Наталія Броніславівна  Заступник голови Андрушівської  первинної 

профспілкової організації працівників освіти і 

науки України 

Ломберг Тетяна Василівна  Член громадської організація «Андрушівська 

міська організація ветеранів  війни та праці».   

 

 
          

Секретар ради       Ольга ПРОКОПЕНКО 

 


